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PETYCJA 
w sprawie montażu oświetlenia oraz budowy drogi i c 

Jagodowej i Jeżynowej w Borówcu.
hodników w ciągu ulic Borówkowej,

W odpowiedzi na pismo sygnatura jak w nagłówku zwracam się z prośbą o dokonanie 
rewizji Planu budowy i remontów dróg na terenie gminy Komik i przyśpieszenie realizacji 
inwestycji budowy drogi, chodników i oświetlenia dla ulicjjak w tytule.
Wskazany w Państwa piśmie termin jest odległy, a stan drogi oraz brak chodników i oświetlenia 
ulicy zagraża bezpośrednio bezpieczeństwu mieszkańców, zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym 
(gdy dzień jest krótki), w czasie deszczu, śniegu czy mgły.
Zagrożenie stwarza również bezpośredni dostęp do terenów zielonych - pól i lasów w ciągu ulicy 
Borówkowej, skąd na ulicę bezpośredni dostęp ma dzika zwierzyna, której nie sposób odpowiednio 
wcześnie zauważyć w panujących ciemnościach na nieoświetlonej ulicy.
Na wymienionych ulicach przybyło mieszkańców, powstafy nowe domy, w których zamieszkują 
rodziny z dziećmi, które wracając ze szkoły w okresie zimowym muszą pokonać długość ulic w 
kompletnej ciemności, a w trakcie deszczu dodatkowo broidząc w rozległych kałużach i błocie, czy 
osobami starszymi dla, których z tych samych powodów pokonanie ulicy jest praktycznie 
niemożliwe. Okresowo jest przeprowadzane równanie ulicy, które sprawdza się do pierwszego 
deszczu zatem w naszej ocenie są to już wielokrotnie wydatkowane pieniądze z podatków 
mieszkańców w sposób nieprzynoszący efektu na dłuższy czas, poniesione nakłady można byłoby 
przeznaczyć na budowę docelowej nawierzchni.
Ponadto montaż oświetlenia zmniejszy ryzyko kradzieży i włamań, o których ostrzeżenia zostały 
zawarte bezpośrednio na oficjalnej stronie https://k0mik.pl/
Borówiec cieszy się opinią miejscowości zadbanej i przyjaznej mieszkańcom co bezpośrednio 
wpłynęło na decyzję inwestycji w nieruchomości w tym rejonie, a co za tym idzie odprowadzanie 
podatków na rzecz Gminy Kórnik przez nas mieszkańców.



Dla potwierdzenia argumentów za budową oświetlenia i nawierzchni w ciągu ulic Borówkowej, 
Jagodowej i Jeżynowej prosimy o przeprowadzenie wizji lokalnej w godzinach popołudniowych na 
wymienionych ulicach.
W trosce o dobro, mienie, zdrowie i bezpieczeństwo obecnych i przyszłych mieszkańców naszych 
ulic prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji i zdecydowane przyśpieszenie prac 
budowlanych. |
Niniejszym pismem wyznaczamy reprezentanta mieszkańców ulic Borówkowej, Jagodowej i 
Jeżynowej w Borówcu Panią Annę Dukowicz (adres jak w nagłówku) w celu prowadzenia 
korespondencji związanej z petycją.
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